
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 22 de outubro de 2015 Ano IV - Edição nº 00456 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABB82CDB250D9D22755A305196F4E66D



quinta-feira, 22 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Decreto nº 433/2015.

• Pregão Presencial Para Registro De Preços n.080/2015 - Objeto: Registro de preço visando a contratação de empresa especializada na
Organização de eventos, incluindo fornecimento e montagem de toda estrutura e pessoal necessários para atender as demandas do
Município de Irecê/Ba.
Pregão Presencial Para Registro De Preços n.081/2015 - Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de materiais para
construção, hidráulicos e de jardinagem e outros com o escopo de suprir as demandas do Município de Irecê BA.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABB82CDB250D9D22755A305196F4E66D



quinta-feira, 22 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 
                          
                                                                            

                                                                  ESTADO DA BAHIA   
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ   
GABINETE DO PREFEITO             CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 

DECRETO Nº 433/2015 

 

Declara ponto facultativo no dia 30 de outubro 
de 2015 nas repartições públicas municipais. 

 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo 
com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal. 

 

Considerando que neste ano dia 28/10, data Consagrada como Dia do Servidor Público incidirá 
na quarta-feira; 

 

DECRETA: 

 
Art. 1º.  Fica considerado PONTO FACULTATIVO, nas repartições públicas municipais, o dia 

30/10/2015 (sexta-feira) data transferida para comemoração do Dia do Servidor Público. 

 

§ 1º Deverão funcionar as unidades das Secretarias cujas atividades não possam sofrer solução 

de continuidade. 

 

§ 2º Nas demais unidades, a critério dos respectivos titulares, poderá ser instituído plantão nos 

casos julgados necessários. 

 
 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 22 de Outubro de 2015. 

 

Luiz Pimentel Sobral 
         Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04B4F0687CF06445C524B2F32F16D915

quinta-feira, 22 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 22 de outubro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.080/2015 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o n.º 
080/2015. Objeto: Registro de preço visando a contratação de empresa especializada na 
Organização de eventos, incluindo fornecimento e montagem de toda estrutura e 
pessoal necessários para atender as demandas do Município de Irecê/Ba. Tipo Menor 
Preço por Lote. Sessão: 06 de Novembro de 2015 às 09:00 hs. Informações das 08:00 
as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio 
Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 20/10/2015. Maísa Neto de 
Oliveira/Pregoeira.  
 
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.081/2015 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o n.º 
081/2015. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de materiais para 
construção, hidráulicos e de jardinagem e outros com o escopo de suprir as demandas 
do Município de Irecê BA. Tipo: Menor Preço por Lote. Sessão: 05 de Novembro de 
2015 às 14:30 hs. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no 
Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, 
Irecê/BA. Irecê 20/10/2015. Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABB82CDB250D9D22755A305196F4E66D


		2015-10-22T17:31:26-0300




